Soror nostra paruula est: et vbera non habet: quid faciemus sorori nostre in die quando alloquenda est? Sorore christi ecclesiam vocat: quia de ipsis apostolis dicebat: Ite dicite fratribus meis Soror autem paruula: vbera non habet: quoniam in solis apostolis ecclesia erat: in quibus seipsas vel alios nutrire lacte predicationis non poterat. Quid petrus aliis predicaret: cum seipsum discipulum christi in vniuersa acille voce detestando et iurando negaret? **P**ria ergo ecclesia vbera non habet: quia post resurrectionem in vna domo in clusa: inter persecutores suos non dico predicaret: sed et videri timebat. **C**onsequenter ergo dicit: **Q**uid faciemus sorori nostre

in die quando alloquenda est?]

Allocutus est christus sorore sua quoniam spiritu sancto super apostolos misit: et eis in interioribus loquens illos omnes mundi locas multiplici distributione docuit: sed a quibus hinc arere intelligendus est: quod omnia nouit: nisi a sanctis patribus antiquis quos ad querendum spiritum sanctum instigauit. **Q**ui bus eodem spiritu in questione eos induxit: respondet primus convenienter et ait:

Si murus est edificemus super eum propugnacula argentea.]

Quato spiritu sancto murus sancta ecclesia efficit: quia quod pus timida erat instructe eadem spiritu omnipotentis te ad resistendum aduersariis impenetrabiliter roborat. **Q**uod manifestat idem petrus sub acilla timida: mox principes rigidus quibus dicitur: **N**on habere os deo magis quam hominibus. **E**t iterum. **S**i iustus est nos potius audire quam deum iudicare. **E**t nos non possumus quod videmus et audimus non loqui. **E**t de ceteris discipulis scriptum est. **I**bant discipuli gaudentes a conspectu philippi: quoniam digni bitu sunt pro nomine iesu contumeliam pati. **E**cce qualis murus sancta ecclesia: quod modo tenerria: nec pedem cuiuslibet contumeliam sine sui lesione gerit. **N**on deo accepto mirabili artificio spiritus sancto vniuersi exercitatus assulunt: ille si pedem preterit super quam propugnacula edificat: quia ut non tantum se defendat: sed et propugnantes resistendo prosternat: miracula ei facere procedit: quia cum hostes viderit: ab eius aggressione iacula timentes terreat. **Q**ue pro propugnacula bene argentea esse probentur: quia ipsa miracula cum verbis predicationis donant. **E**t quia argenti sonus valde est metallus: argentea propugnacula erunt: quia per miracula sancti est verborum verba pro vniuersum mundum conualesceter et fidei predicatione inflexibiliter circumquaque diffunderet: quod manifestat psalmista dicens: **I**n omnem terram erunt sonus eorum: et in fines orbis terre verba eorum. **E**cquit.